中南财经政法大学经济学院
申请培养硕士学位研究生指导教师简况表
申  请  人  姓  名：                         
       专 业 技 术 职 务：                           

       申   请   专   业：                          

       研   究   方   向：                         

经济学院制表

填表日期    年   月   日
	姓 名
	
	性    别
	
	专业技术职务
	
	是否兼职

	
	
	出生年月
	
	定 职 时 间
	
	

	最高学位或最后学历（包括毕业时间、学校、 系科）
	

	
	

	所在单位(至系、教研室)
	

	学科、专业
	
	研究方向
	

	本人近三年以来科研情况

	发

表

的

论

文

出

版

的

专

著

情

况
	序号
	论文、专著名称
	发表刊物、出版单位
	本人次序

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	
	11
	
	
	

	
	12
	
	
	


	获奖科研项目
	序号
	获奖项目名称
	获奖名称、等级、或鉴定单位
	本人次序

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	目前承担的主要科研项目
	序号
	项  目  名  称
	项目
来源
	起讫
时间
	科研
经费
	本人承
担任务

	
	
	
	
	
	
	

	协助

指导

研究

生情

况
	时间
	协助指导研究生的研究方向
	人数
	国别、学校

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	讲

授

课

程
	时间
	课程名称
	学时
	讲授对象（本科、硕士）

	
	
	
	
	


	学位点推荐意见：

 学位点名称：                     （公章）负责人：         （签章）
   年    月    日


	院学位评定分委员会意见：

学位评定分委员会人数        人        出席会议委员                人

同意选聘为硕士生导师        人        不同意选聘为硕士生导师      人

学位评定分委员会主席（签章）           

                                                     年    月    日


	研究生学院审核意见：
                       主任：         （签章）         年    月    日

	校学位评定委员会意见：

                         主席：         （签章）         年    月    日



